

Allmänna leveransvillkor för webbtjänsten Tienhoito.fi

1. Tillämpning av leveransvillkoren

Dessa leveransvillkor tillämpas på tjänsterna på webbplatsen Tienhoito.fi. Dessa leveransvillkor tillämpas om kunden och webbplatsen Tienhoito.fi inte har avtalat skriftligt om annat.

Webbplatsen Tienhoito.fi upprätthålls av Finlands skogscentral och de projekt inom Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling som Finlands skogscentral administrerar.

2. Avtalets omfattning

I dessa leveransvillkor avtalas om kundens användningsrätt och skyldigheter i fråga om webbplatsen Tienhoito.fi. Med detta avtal får den som erbjuder tjänster eller produkter rätt att använda tjänsterna på webbplatsen Tienhoito.fi.

3. Skyldigheter för webbplatsen Tienhoito.fi

Webbplatsen Tienhoito.fi levererar tjänsten utan dröjsmål efter mottagandet av kundens beställning. Webbplatsen Tienhoito.fi svarar inte för dröjsmål i leveransen av tjänsten som beror på tredje parter, men förbinder sig att förmedla eventuell gottgörelse som kunden får av tredje parter på grund av dröjsmålet.

4. Kundens skyldigheter

Kunden svarar för att marknadsföra endast sådana tjänster/produkter på webbplatsen Tienhoito.fi som kunden kan leverera utan dröjsmål. Kunden ska genast meddela att sådan tjänster/produkter som kunden inte längre levererar eller som kunden inte kan leverera utan dröjsmål ska avlägsnas från webbplatsen Tienhoito.fi.

Webbplatsen Tienhoito.fi svarar inte för att information bibehålls i tjänsten. Kunden ska i sin verksamhet beakta eventuella meddelanden från webbplatsen Tienhoito.fi om ändringar i tjänsten.

5. Användning av tjänsten

a. Rätt att använda webbplatsen Tienhoito.fi

Alla företag som registrerats som mervärdesskatteskyldiga, som förts in i förskottsuppbörsregistret och som godkänt dessa leveransvillkor har möjlighet att marknadsföra sina tjänster och produkter i webbtjänsten Tienhoito.fi.

b. Rätt att delta

Webbplatsen Tienhoito.fi har rätt att blockera ett tjänsteutbud, ändra det eller säga upp ett avtal om kunden inte använder tjänsten på avtalsenligt sätt. Webbplatsen Tienhoito.fi ska dock så långt det är möjligt och från fall till fall förhandla med kunden för att hitta lösningar på problemsituationer.

6. Avtalsperiod och uppsägning av tjänst

Avtalet är i kraft tills vidare och kunden kan säga upp det utan uppsägningstid genom att meddela webbplatsen Tienhoito.fi om detta.

7. Ansvarsbegränsning

Kunden svarar för att uppgifterna på webbplatsen Tienhoito.fi är korrekta och för att inte erbjuda sådana tjänster eller produkter som kunden inte kan leverera. Webbplatsen Tienhoito.fi svarar endast för skada som beror på att webbplatsen Tienhoito.fi agerat avsiktlig eller med grov oaktsamhet. Ansvaret begränsas dock alltid till högst det belopp som motsvarar deltagaravgiften för en avtalsperiod. Skadestånd ska krävas av webbplatsen Tienhoito.fi inom en månad från det att det fel som skadeståndet grundar sig på upptäcktes eller borde ha upptäckts, eller i ett dröjsmålsärende inom en månad från leveransen. Webbplatsen Tienhoito.fi ersätter inte indirekta oförutsedda eller överraskande skador på tillgångar.

Tienhoito.fi godkände leveransvillkoren 19.3.2020 – uppgifterna uppdaterades 13.1.2023